
UCHWAŁA NR XII/141/2025 
RADY MIEJSKIEJ W JELCZU - LASKOWICACH 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

w sprawie przystąpienia Gminy Jelcz-Laskowice do realizacji Programu "Asystent osobisty osoby 
z niepełnosprawnością" - edycja 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity - 
Dz. U. z 2024 r., poz. 1465) oraz art. 17 ust. 2 pkt 4 i art. 115a ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (tekst jednolity - Dz. U. z 2024 r., poz. 1283) w związku z programem Ministra Rodziny i Polityki 
Społecznej "Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością" - edycja 2025, Rada Miejska w Jelczu-
Laskowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Gmina Jelcz-Laskowice przystępuje do realizacji Programu Ministra Rodziny, Pracy i Polityki 
Społecznej „Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością ”  - edycja 2025. 

§ 2. Program realizowany będzie przez Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Jelczu-
Laskowicach. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jelcza-Laskowic. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jacek Załubski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4727873A-F23C-4207-A7F7-5D5C3E2B746B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/141/2025 RADY MIEJSKIEJ W JELCZU - LASKOWICACH z dnia 28 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


